
UCHWAŁA NR 630/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 
w sprawie kontynuowania działań związanych z przystąpieniem Gminy Miasta Toruń do 
Programu „Mieszkanie plus”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1610) oraz w zw. z uchwałą nr 115/2016 Rady Ministrów z dnia 27 września 
2016 r. w sprawie przyjęcia Narodowego Programu Mieszkaniowego uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Rada Miasta Torunia upoważnia Prezydenta Miasta Torunia do kontynuowania 
działań związanych z przystąpieniem Gminy Miasta Toruń do Programu „Mieszkanie plus” 
polegającego na wybudowaniu lokali mieszkalnych na terenie gminnym przy ul. Okólnej 2-18 
i ul. Inowrocławskiej 3-19 w Toruniu. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 
1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 


